КЪ\Г\ \,\ \ r ,~п, У&Л 11 КАСЬ\Нh11\
С'дЛЛМЛТТl, \ К С'ЛКТОО

М 1-111 НСТРЛ 11 П1

Н.К. Л~Y II БЛEIJ АТЫIIДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТ\1 К

1\1 Ед\ЩIШАЛЫ К АКЛДЕМ 11ЯСЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРЛ ВООХ РМIПIИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ Р ЕСП УБЛИКИ

КЫРГЫJСКЛ Я ГОСУДА РСТВ ЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ И. К . АХУНБАЕ ВА

1. 1'.. Л1'.HUN13AE\1 KYllGYZ SТЛТЕ MEDICAL ACADEMY

2024 жыл/rод « 5 >>

БУЙРУТМА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

tc1 cГCiJit~J№ P-t.f r,
/

г . Б и шкек

ОТДЕЛ НАУЧНО-ИННОВАЦИОННОЙ И КЛИНИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

О проведешш мсд1щ1шскоrо осмотра II распределения студентов I курса по
группам здоровья всех факультетов КГМА

На основании приказа №225 от 16 мая 2011 года «Об утверждении нормативно
правовых а1(тов Кыргызской Республики в области общественного здравоохранения» в

целях углубленного изучения здоровья студентов КГМА и их диспансеризации

обязываю:

1. Заведующей ОНИиКР (Байтелиева А.К.) организовать:

медицинский осмотр и распределение студентов 1 курса по группам здоровья среди
факультетов «Лечебное дело №1 и №2», «Педиатрия», «Фармация», «МПД»,

«Стоматология», «Медицинская инженерия и ВСО» согласно графику (приложение

№ J) с 9 сентября 2024 года.

2. Деканам факультетов (Жолдошбеков Е.Ж., Айдаров З.А., Терехова О.А. ,

Табылдиева Ч .Т. , Эрбаев А.Т., Исаков Э.О . , Богомолец К.Ю . ):
2. J освободить студентов от занятий согласно графику и направить к 9:00 часам в

мед.центр КГМА (ул.Тыныстанова 1) для дачи крови на микрореакцию и

прохождения флюорографии, после к студенческому врачу здравпункта КГМА

Султанове А . К. (3-этаж 43 каб . мед . центр КГМА).

2.2 обесп ечить контрол ь явки студентов .

2.3 отсутстви е студентов н а занятиях считать по уважительной причине, без

последующей отработки (согласно графи ку) .

3 Контрол ь за и с 1 юш1 ением данного рас 1юряжения возложить на у •~асткового терапевта

здра1т унта КГМА Султаноnу Г.Т. и зап . 0 1 IИиКР Байтел иеву А. К .

Прорскrор rю 11 а у•111ой
и ле•1сб11ой работе

Ис r10 1111ю·с;11.

Каз~е, А Б 544610

Н. Н. Маматов

V Приложение 1

Граф11к мед.осмотра студе11тоо 1-ro курсоо КГМА

(Мед.центр КГМА 110 ул. Ть111ыста11ооа 1)

Дата Факультет Группы

09.09.2024r. лд 1 1-5 группы

l О.09 . 2024 г. лд 1 6-1 О группы

l l .09.2024r. лд 1 11-15группы

ЛД l 16-19 группы
l 2.09.2024r.

ЛД2 20 группа

l 3.09.2024r. ЛД2 21-25 группы

l 6.09.2024r. ЛД2 26-30 группы

17.09 . 2024г. ЛД2 31-35 группы

ЛД2 36-38 группы
18.09 . 2024г.

Пед.фак. 1-2 группы

l 9.09.2024r. Пед.фак. 3-7 группы

20 . 09.2024г. Пед. фак. 8-12 группы

Пед.фак. 13-15 группы
23.09.2024г.

Фарм.фак. 1 группа

24 .09.2024г. Фарм.фак. 2-6 группы

25.09.2024г. мпд 1-5 группы

26 . 09 . 2024г. Стом.фак. 1-5 группы

27 . 09.2024г . Стом.фак. 6-10 группы

30.09.2024г . Стом.фак. 11-15 группы

О 1.1 О . 2024г. Стом.фак. 16-20 группы

02.1 О . 2024г. Стом.фак. 21-23 группы

Мед .инженерия 1-2-группы

03 .10.2024r. всо 1-3 группы

Стоимость обследования :

1 )Крош, на микрорекция (мед.центр КГМА)- 200сом .

2) Прохождения флюорографии (мед. центр КГМА)- 100сом .

После обследова11и й посещаете студ.вра ча КГМА на 3 -этаже 43 -каб. Султанова А .К .

Зав. O1-!ИиКР Байтелиева А.К .

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }